
 ZARZĄDZENIE Nr 129/2023 

                                                          WÓJTA GMINY WIDAWA 

                                                             z dnia  16.11.2023 r.                                                       

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 114/2023 Wójta Gminy Widawa z dnia 16 października 

2023 r. w sprawie  powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Widawa

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (tj. Dz. U. z  2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały Nr 

LXXXVI/492/23 z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LXXXIV/481/23 w sprawie 

trybu  i  sposobu  powoływania  oraz  odwoływania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego  ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Widawa, zarządza się co następuje:

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 114/2023 z dnia 16 października 2023 w  sprawie  powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego  do  spraw  przeciwdziałania  przemocy  domowej  w  Gminie  Widawa 

wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2 

W § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie:

 „ Przemysław Uchroński - przedstawiciela KP w Widawie” 

§ 3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  


